วันที่ 1 – 15 มกราคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรท่าช้าง ได้จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระยะเวลาระหว่าง
วันที่ 1 – 15 มกราคม 2568 จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญณรงค์รุ่งเรือง      
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 49,000.00 บาท (สี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง    

ประกาศ  ณ  วันที่   27   เดือน    ธันวาคม      พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก     
                                                                      (สราวุฒิ  ปรีดากรณ์)